Mizuno béhy T2 - 5 km - Ceské Budéjovice - 7.3.2025
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Kat.
M6-7
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Kat.
Z8-9
Z8-9
Z8-9
Z8-9
Z8-9
Z8-9

St.cCis.

139
118
70
114
66
161
110
89
102
137
149

St.cCis.

127
146
150
170
120
173

74
106

St.cis.

169
65
152
83
129
85
98
132
142
78
131
112
163

St.cis.

St.cis.

167
145
159
95
60
126

PFijmeni a jméno
Svatova Petra
Meisl Rafaela
Dvorakova Adéla
Markova Marie
Davidova Matylda
Jindrova Viktorie
Machova Barbora
Chromek Valerie
Kienkova Adélka
Somogyi Kristyna
Vondraskova Ema

Pfijmeni a jméno
Polodna Jan
Urban Kristian
Votava Tomas
Svoboda Petr
Miildner Matyas
Hrdlicka Tobias
Echzeller Leonas
Kulis Marek

Pfijmeni a jméno
Valdaufova Amanda
Davidova Julie
Krzova Linda
Hazukova Vendula
Prochdaskova Laura
Homolova Linda
Krejcarova Berenika
Pundova Natdlie
Stépankova Nela
Halkova Anna
Prilepkova Amilie
Machova Marie
Kozova Natalie

Pfijmeni a jméno
Plihal Daniel
Huska Jan

Urban Sebastian
Fikota Vaclav
Kulis Teodor
Senold Oliver

Pfijmeni a jméno
Havlikova Eva

Tlimova Dominika
Freudenreichova Eliska
Jenikova Viktorie
Bednarova Justina
Plihalova Kristyna
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2020
2020
2020
2020
2021
2021
2020
2021
2022
2021
2022

RN
2020
2020
2020
2020
2021
2020
2021
2022

RN
2018
2018
2018
2019
2018
2019
2018
2018
2019
2019
2018
2018
2019

RN
2018
2019
2018
2018
2019
2019

RN
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Klub - team

TJ SK Cé¢ova Ceské Budéjovice
Jihocesky klub maratoncd
Branice

Jihocesky klub maratonct
Jihocesky klub maratonct
Viktorie

HC Mad Bull

Véja

Zirovnice

Trebon

Lipi

Klub - team
HARRYBADYS TEAM
Ceské Budéjovice
Jiho€esky kub maratoncti
Ceské Budéjovice
MATYSEK

LoupeZnici OCR

Mara

Klub - team

Jiho€esky klub maratonct
Jiho€esky klub maratonct
Atletika Prachatice

Jihocesky klub maratonct
Jihocesky klub maratonct
Jihocesky klub maratonct
Jihocesky klub maratonct
Rozbéhame Jindfichohradecko
Jihocesky klub maratonct

Jihocesky klub maratonct

TJ Karate CB

Bojovnice

Klub - team

Jihocesky klub maratonct

Ceské Budéjovice
Viéclav
Tedik

Kaplice

Klub - team

Sokol Ceské Budéjovice

TJ Spartak Sezimovo Usti z.s
Havli¢ckGv Borod

TJ Spartak Sezimovo Usti

TJ Spartak Sezimovo Usti z.s

Jihocesky klub maratonct

Cas
00:00:37.70
00:00:44.89
00:00:45.59
00:00:49.02
00:00:50.28
00:00:55.41
00:00:57.38
00:00:58.30
00:00:59.07
00:01:14.42
00:01:29.91

Cas
00:05:41.21
00:05:41.54
00:05:42.51
00:05:49.06
00:06:13.84
00:06:15.19
00:06:17.73
00:06:49.53

Cas
00:01:29.90
00:01:38.83
00:01:40.31
00:01:41.71
00:01:44.43
00:01:44.51
00:01:49.59
00:01:55.97
00:01:58.31
00:02:00.56
00:02:02.65
00:02:10.92
00:02:24.82

Cas
00:01:43.78
00:01:45.75
00:01:46.80
00:01:58.38
00:02:06.42
00:02:07.29

Cas
00:01:18.44
00:01:19.05
00:01:22.71
00:01:22.75
00:01:26.22
00:01:29.27
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38-
45-
46-
49-
50-
55-
57-
58-
59-

Detail

Detail

Detail

1:30

5:41
5:42
5:43
5:49
6:14
6:15
6:18
6:50

1:30
1:39
1:40
1:42
1:44
1:45
1:50
1:56
1:58
2:01
2:03
2:11
2:25

1:44
1:46

1:47

2:06

2:07
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1. 1.
2. 2.
3. 1.
4, 1.
5. 2.
6. 3.
7. 3.
8. 2.
9. 3.
10. 4,
11. 1.
12. 5.
13. 2.
14. 3.

78-9
78-9
78-9
78-9
78-9

Kat.
M8-9
M8-9
M8-9
M8-9
M8-9
M8-9
M8-9
M8-9
M8-9
M8-9
M8-9
M8-9
M8-9
M8-9

Kat.
Z10-11
Z10-11
Z10-11
Z10-11
Z10-11
Z10-11
Z10-11
Z10-11
Z10-11
Z10-11

Kat.
M10-11
M10-11
M10-11
M10-11
M10-11
M10-11
M10-11

Kat.
M14-16
M14-16
712-13
M12-13
M12-13
M12-13
M14-16
Z212-13
Z212-13
M12-13
214-16
M12-13
214-16
214-16

138
158
64
111
133

St.¢is.

151
77
103
135
108
124
128
57
55
56
172
62
162
116

St.cis.

73
119
72
79
94
84
87
81
157
164

St.cis.

113
101
69
144
63
140
92

St.cis.

148
155
76
109
160
59
115
154
156
80
67
54
68
117

Souckova Nora
Hanusova Nikol
Davidova Aneta
Machova Karla
Raftlova Ema

Pfijmeni a jméno
Krz David

Halek Ondrej
Kubacka Martin
Richter Michael
Lexa Denis

Pixa Jakub
Prochaska Tadeas
Bartos Radim
Ambroz Martin

Andres Castillo Mateo

Kosina David
Cimbtirek Tobias
Jindra Dalibor
Meisl Gabriel

Pfijmeni a jméno

Dvorakova Vendula

Motejlova Aneta
Dvorakova Eliska
Halkova Natalie
Jana Sofie

Homolova Barbora

Horova Natilie
Havrdova Klaudie
Hanusova Lucie
Kozova Karolina

Pfijmeni a jméno
Marek Cenék
Kienek Rostislav
Dubsky Petr
Tichy Matyas
Cerny Svatopluk
Sebest Vaclav
Jank@ Simon

P¥ijmeni a jméno
Volf Tomas
Mleziva Marek
Gulykasova Ema
Lhotak Martin
Freudenreich Filip
Bednar JiFi
Matéjka Frantisek
Michnova Alena
Maxova Zofie
Havrda Barnabas
Bendkova Eliska
Ambroz Jan
Bauerova Anna
Meisl Christine

2016
2016
2016
2017
2017

RN
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2016

RN
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2015

RN
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015

RN
2011
2011
2012
2013
2013
2013
2011
2012
2012
2012
2011
2013
2011
2010

TJ Spartak Sezimovo Usti z.s.
Chotébof

JihoCesky klub maratonct
HC Mad Bull

TJ Nova Véelnice

Klub - team

Atletika Prachatice
Jihocesky klub maratoncd
SuTri Prachatice

TJ Spartak Sezimovo Usti z.s.

Jihocesky klub maratonct
Jihocesky klub maratonct
Jihocesky klub maratonct
Jihocesky klub maratonct
Jihocesky klub maratoncd

Ceské Budéjovice

Jiho€esky klub maratonct

Jiho€esky klub maratonct

Klub - team

Vendy

Jiho€esky klub maratonct
Branice

Jiho€esky klub maratonct
Atletika Tabor

Jiho€esky klub maratonct
Atletika Jihlava

Ceské Budéjovice
Chotébofr

Bojovnice

Klub - team

Jihocesky klub maratonct
Atletika Jihlava z.s.

TJ Spartak Sezimovo Usti z.s.
Jihocesky klub maratonct
Jihocesky klub maratonct
Jihocesky klub maraténca

Sima

Klub - team

TJ Sokol Milevsko

SK Ctyti Dvory Ceské Budéjovice
Skok JH

Atletika Tabor

HavlickGv Brod

TJ Spartak Sezimovo Usti z.s.
Pocatky

SK Ctyfi Dvory Ceské Budéjovice
Atletika SOKOL

Ceské Budéjovice

TJ Spartak Sezimovo Usti z.s.
Jihocesky klub maratonct

TJ Spartak Sezimovo Usti z.s.

Jihocesky klub maratonct

00:01:31.94
00:01:32.44
00:01:32.67
00:01:47.81
00:01:56.34

Cas
00:01:21.01
00:01:22.48
00:01:22.64
00:01:24.73
00:01:26.00
00:01:31.34
00:01:33.80
00:01:34.58
00:01:36.05
00:01:37.55
00:01:38.77
00:01:44.70
00:01:48.71
00:02:06.71

Cas
00:02:39.04
00:02:55.74
00:02:58.67
00:02:59.66
00:03:06.20
00:03:13.18
00:03:22.35
00:03:34.54
00:03:43.49
00:03:52.02

Cas
00:02:39.38
00:02:44.60
00:02:47.44
00:02:59.86
00:03:10.55
00:03:17.74
00:04:12.56

Cas
00:06:48.45
00:06:50.51
00:06:54.24
00:06:57.59
00:07:04.20
00:07:06.73
00:07:06.99
00:07:22.58
00:07:27.19
00:08:03.15
00:08:04.92
00:08:05.47
00:08:08.14
00:08:09.52

N NN NN NN
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Detail

Detail

01:17-01:22-
01:23-01:32-
01:30-01:29-
01:28-01:32-
01:27-01:39-
01:35-01:39-
01:34-01:49-
01:38-01:57-
01:38-02:05-
01:43-02:09-

Detail

01:22-01:18-
01:23-01:22-
01:23-01:25-
01:26-01:34-
01:30-01:40-
01:31-01:47-
01:48-02:25-
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714-16
M14-16
712-13
712-13
712-13
M12-13
M14-16

Kat.
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
77
MM
77
77
7z
MM
MM
7z
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
7z
7z
MM
MM
7z
7z
MM
MM
7z
MM
7z
7z
MM
7z
7z
MM
7z
7z
7z
7z
7z
7z
7z

143
61
168
71

130

93
86

St.¢is.

28
48
29
30
165
176
22
175
188
13
186
183
43
41
189
24
19
171
33
166
174
50
39
58
27

45
35
53
185
184
153
31
16
15
18
23

51
44
104
177
10
14
40
11

37

Sulkova Nela

Cais Karel
Havlikova Anna
Dvorakova Andrea

Prochazkova Gabriela

Janll Matyas
Hora Oldfich

Pfijmeni a jméno

Nymburg Christopher

Turcan Martin
Pejsa JiFi

Pekaf Martin

Hron Jan

Scholtz Daniel
Krejcar Pavel
Stépanik Pavel
Pfedota Michal
Havelka Tomas
Macek Tomas
Filipova Klara
Suchy Pavel
Stoklasova Zuzana
Predotova Nikola
Lamprechtova Lucie
Kadlec Radek
Kosina Ludék
Preiss Andrea
Stejskal Ladislav
Plihal Ondfej
Vavrovsky Josef
Somogyi Daniel
Vrtal Ondrej
Novak Jaroslav
Cacha Petr
Dobnerova Katefina
Sestauberova Stella
Raba Milan
ZivnGstka Petr
Vair Julie

Vair Paolo

Krticka Ondfej
Pixa Jakub

Horova Natdlie
Hora Oldfich
Janatova Stépanka
Kudlackova Vlasta
Benedikt Petr
Vokalova Aneta
Sebestova Dagmar
Briina FrantiSek
Velimska Sarka
Dudova Eliska
Pokorna Helena
Soukupova Miluse
Gribbinova Jana
Castova Eliska
Rychtarova Nikola

2011
2011
2013
2012
2013
2013
2011

RN
2000
1979
1983
1991
1981
1993
1984
1992
1983
2004
1979
1995
1977
2004
1992
1987
1998
1979
1993
1977
1987
1979
1979
1986
1964
1974
1978
2011
1985
1995
1981
1973
1989
2017
2015
1984
1989
1978
1974
2004
1990
2004
2000
2012
1990
1969
1968
2006
2012

Kaplice
JihoCesky klub maratonct
Sokol Ceské Budéjovice

Andy
TJ Spartak Sezimovo Usti z.s.

Atletika Tabor

Jihlava

Klub - team
#tymKlet

Alisy Sport Team
SK Ctyfi Dvory CB
#tymKlet

SuTri Prachatice
Pisek

#TymKlet

AK Skoda Plzert

SK Cty¥i Dvory CB
Zaliny

Cisty sport

SK Cty¥i Dvory CB

SK Cty¥i Dvory CB
Mizuno Team
Hluboka nad Vitavou
Dolni Ostrovec
Kosiraci CB

Hluboka nad Vitavou
SK Ctyti Dvory CB

#tymdejvid

Trebon

Hluboka nad Vitavou
Kravy z travy

Maséze Vodnany ,,minia,,
Ceské Budéjovice
#tymdejvid

#tymdejvid

Hluboka nad Vitavou
Jihocesky klub maratonct
Atletika Jihlava

Jihlava

Stipa

Béh pro radost

Béh pro radost

#tymKlet

Jihocesky klub maratonct

Kravy z travy
#tymdejvid

SBv

SK Ctyti Dvory CB
Svatd Maff{

Svata Mafi

00:08:27.50
00:08:27.66
00:08:34.92
00:08:48.45
00:08:51.05
00:08:54.99
00:11:44.46

Cas
00:16:37.95
00:17:06.07
00:17:08.95
00:17:34.88
00:18:19.34
00:18:37.20
00:18:45.09
00:18:49.41
00:19:02.11
00:19:06.70
00:19:18.26
00:19:20.81
00:21:29.53
00:21:29.81
00:21:36.31
00:21:55.71
00:22:08.74
00:22:33.70
00:22:38.65
00:22:40.08
00:23:43.71
00:24:53.65
00:25:02.93
00:25:05.62
00:25:39.79
00:25:46.45
00:25:51.72
00:26:02.46
00:26:29.72
00:26:35.90
00:26:42.18
00:26:42.79
00:26:44.55
00:27:01.17
00:27:15.79
00:27:18.23
00:27:24.11
00:27:25.64
00:27:25.78
00:27:31.29
00:27:32.64
00:28:01.59
00:28:14.88
00:28:35.01
00:29:28.80
00:29:49.66
00:29:52.07
00:30:22.52
00:30:22.75
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Detail

04:58-05:60-05:41-
04:57-06:07-06:02-
04:58-06:05-06:06-
05:09-06:14-06:12-
05:16-06:29-06:34-
05:22-06:34-06:41-
05:22-06:39-06:44-
04:56-06:17-07:36-
05:27-06:47-06:48-
05:35-06:54-06:38-
05:36-06:53-06:50-
05:35-06:53-06:52-
06:20-07:42-07:28-
06:20-07:42-07:28-
06:15-07:46-07:35-
06:14-07:48-07:54-
06:18-07:55-07:56-
06:49-08:03-07:41-
06:22-08:07-08:09-
06:37-08:05-07:59-
06:52-08:27-08:24-
06:52-09:01-09:01-
07:24-09:07-08:33-
07:26-08:53-08:46-
07:34-09:02-09:04-
07:40-09:08-08:59-
07:24-09:09-09:19-
07:44-09:21-08:57-
07:30-09:15-09:45-
06:55-09:12-10:29-
07:44-09:29-09:29-
07:43-09:27-09:33-
07:29-09:35-09:41-
07:24-09:18-10:19-
07:37-09:28-10:10-
07:37-09:29-10:12-
07:40-09:38-10:06-
07:50-10:08-09:28-
07:38-10:13-09:35-
07:15-10:14-10:02-
07:54-10:06-09:33-
08:07-10:09-09:46-
08:17-10:00-09:57-
07:48-10:19-10:27-
08:54-10:18-10:17-
08:39-10:40-10:31-
08:25-10:35-10:52-
08:30-11:00-10:52-

08:30-11:00-10:53-



50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

29.
30.
31.
22.
23.
24,
32.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
33.

MM
MM
MM
77
77
77
MM
77
77
77
77
77
77
77
77
77
MM

187

21
32
25
52
12

17
178
180
181

36
179
34
20

Prochaska Tadeas
Borovansky Jan
Kovarikova Jana
Podlahova Darina
Srpkova Maria
Votavova Jana
Havelka Ondrej
Cibulkova Petra
Chromek Veronika
LepSova Tereza
Litvikova Katefina
Ticha Kamila
Bohacova Lucie
Rozsypalova Antonie
Veithova Dagmar
Prikrylova Marcela
Koutecky Pavel

2016
1987
1987
1982
1989
1991
1996
1984
1990
2015
2003
2002
1974
1965
1971
1954
1988

JihoCesky klub maratonct

JihoCesky klub maratonct
Lovétin

Ceské Velenice

Peta

Verca

Chlum u Treboné

Tonysek

Chlum u Treboné

BéZimpro.cz Centrum Bazalka

00:31:16.07
00:31:28.07
00:31:29.29
00:31:44.38
00:31:51.91
00:32:01.96
00:32:38.71
00:33:01.71
00:33:02.17
00:34:13.68
00:34:50.45
00:34:50.85
00:35:38.99
00:36:25.91
00:38:19.16
00:45:39.27
00:45:39.86

w W w w wwwwwww

08:39-11:15-11:21-
08:14-11:14-12:01-
09:13-11:10-11:06-
08:46-11:13-11:45-
09:25-11:39-10:48-
08:26-11:43-11:53-
09:25-11:38-11:35-
09:48-11:47-11:27-
09:48-11:47-11:27-
10:24-13:00-10:50-
09:36-12:55-12:19-
09:36-12:55-12:20-
09:47-12:59-12:53-
10:43-13:06-12:37-
10:24-13:41-14:14-
12:54-16:30-16:15-
12:55-16:30-16:15-



